Quarta-feira, 24 de Fevereiro de 2021 Ano I  | Edição nº 24 Página 12 de 19

de Aguiar, RG nº 13.788-164-2, representante da Secretaria Estadual de Desenvolvimento SociaL/DRADS Marília;.

TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 01/2021

Processo nº.: 3091/2020
Espécie: Termo de Cooperação
Partícipes: Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista (COOPERANTE PÚBLICO) e o Sr Wenilton Aparecido Castorino,
CPF/MF nº 792.855.118-72 (COOPERANTE PRIVADO).
Objeto: A formalização do processo de cooperação, entre os COOPERANTES PÚBLICO E PRIVADO, para a adoção do logadouro
público “parte” da PRAÇA JOSÉ GALHARDO, localizado na Rua Joaquim Sebastião Rodrigues Vieira, s/nº, Jardim Panambi, CEP
19700-365, no Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo.
Amparo Legal: Lei Municipal nº. 3.106, de 11 de abril de 2017
Prazo de vigência: 36 (trinta e seis) meses, contado da data da assinatura.
Data da Assinatura: 29/01/2021.
Signatários: Antônio Takashi Sasada, pelo COOPERANTE PÚBLICO; e Wenilton Aparecido Castorino, pelo COOPERANTE
PRIVADO.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - Pregão Presencial nº 004/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 004/2021 visando a aquisição de matérias-primas e cápsulas para serem utilizadas na fabricação de medicamentos,
realizada em 22/02/2021 às 09:00 horas, foi declarada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 23 de fevereiro de 2021.

Antonio Takashi Sasada – Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - Chamada Pública nº 001/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista torna público, para conhecimento, que a Chamada Pública nº 001/2021
visando o credenciamento de serviços médicos (gastroenterologia), para realização de consultas, realizada em 22/02/2021 às 16:00
horas, foi declarada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 23 de fevereiro de 2021.

Antonio Takashi Sasada – Prefeito Municipal

24/02/2021 Ano I | Edição nº24 |  Município de Paraguaçu Paulista – Estado de São Paulo / Certificado por Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

12/19